



Lundaförslag "Dagens lunch för pensionärer i Dalby"

Sammanfattning

Lundaförslaget är en möjlighet för invånare i Lund att lämna en idé eller ett förslag inom de områden som kommunen beslutar om. I september 2018 inkom det ett Lundaförslag om Dagens lunch för pensionärer i Dalby.

Förvaltningen bedömer att mot bakgrund av att det pågår en förvaltningsövergripande måltidsutredning, är det lämpligt att i samband med måltidsutredningen även utreda förutsättningarna för att erbjuda lunch för äldre i Dalby.

Beslutsunderlag

Vård- och omsorgsförvaltningens tjänsteskrivelse den 17 mars 2020 dnr 2018/0656.

Lundaförslag Dagens lunch för pensionärer i Dalby 2018-09-19

Barnets bästa

Beslutet bedöms inte påverka barn, eftersom förslaget avser införande av dagens lunch för pensionärer i Dalby.

Konsekvenser för personer med funktionsnedsättning

Beslutet bedöms påverka pensionärer med funktionsnedsättning i Dalby, eftersom förslaget avser införande av dagens lunch för pensionärer i Dalby. Förslaget till beslut innebär dock ingen förändring av hur det är idag.

Ärendet

Lundaförslaget

Lundaförslaget är en möjlighet för invånare i Lund att lämna en idé eller ett förslag inom de områden som kommunen beslutar om. Invånarna kan lämna förslag inom de områden som kommunen beslutar om, bland annat stadsplanering, miljö, turism, näringsliv, äldreomsorg, barnomsorg och skola samt kultur- och fritidsverksamhet.

2020-03-17

Diarienummer

VOO 2018/0656

Alla Lundabor som är folkbokförda i Lund kan lämna ett skriftligt förslag oavsett ålder och alla kan även följa, rösta och kommentera lämnade Lundaförslag.

Invånarna kan rösta på eller lämna kommentarer på inkomna förslag under en period av 60 dagar. Det är en röst per person och förslag som gäller. Förslag som efter 60 dagar fått färre än 100 röster lämnas utan åtgärd. Lundaförslag som efter 60 dagar har fått 100 röster eller fler överlämnas till ansvarig nämnd eller kommunfullmäktige för handläggning och beslut. Beslutet publiceras på webben i anslutning till förslaget så att alla kan ta del av det.

Lundaförslag Dagens lunch för pensionärer i Dalby

Lundaförslaget om att kommunen ska servera Dagens lunch för pensionärer i Lund inkom i september 2018. Förslaget låg ute på Lunds hemsida för möjlighet för Lunds invånare att rösta på förslaget 2018-09-20 tom 2018-11-18. Förslaget fick under perioden 220 röster.

Då förslaget om införande av Dagens lunch för pensionärer i Dalby har fick mer än 100 röster överlämnades till vård- och omsorgsnämnden.

Lunchrestauranger för pensionärer i Lunds kommun

För närvarande finns tillgång till följande lunchrestauranger för äldre i Lunds kommun: Papegojelyckan, Vevrehemmet (Veberöd) och Fästan (Södra Sandby) och lunchserveringen på Lars-Kristoffers väg (Genarp).

Måltider för äldre

Vård- och omsorgsnämnden upphörde med matdistribution i ordinärt boende i Lunds kommun from 1 april 2012. Matdistributionen ersattes med en rad olika insatser. Den som bor i ordinärt boende kan idag få hjälp med maten på olika sätt. Insatserna är behovsanpassade.

Vård- och omsorgsnämnden beslöt den 18 december 2019 § 129 att ge förvaltningen i uppdrag

att ge förvaltningen i uppdrag att utreda de äldres matsituation i syfte att förbättra för dem som har hemvård i ordinärt boende.

att utreda möjligheten att erbjuda måltidsleveranser med säkert näringsinnehåll för äldre i hemmet.

2020-03-17

Diarienummer

VOO 2018/0656

Det pågår för närvarande en förvaltningsövergripande måltidsutredning av möjligheten för dem som bor i ordinärt boende att vid behov få hjälp kring måltiden på olika sätt.

Sammanfattande bedömning

Förvaltningen bedömer mot bakgrund av att det pågår en förvaltningsövergripande måltidsutredning i samband härmed även utreda förutsättningarna för att erbjuda lunch för äldre i Dalby som enligt planen beräknas vara klar vid halvårsskiftet 2020.

Vård- och omsorgsförvaltningens förslag till beslut

Vård- och omsorgsnämnden föreslås besluta

att mot bakgrund av att det pågår en förvaltningsövergripande måltidsutredning i samband härmed även utreda förutsättningarna för att erbjuda lunch för äldre i Dalby som enligt planen beräknas vara klar vid halvårsskiftet 2020.

Anna Borgius
Vård- och omsorgsdirektör

Helena Falk
nämndsekreterare

Beslut expedieras till:
Lokala Pensionärsrådet i Dalby
Akten